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KALLELSE TILL ARSMOTE

med

Riksforbundet HjartLung Hallands Lan

Tid: Torsdag 19 mars 2026, kl 18.00.
Plats: Alla Hjartans Hus, Kyrkogatan 3, Halmstad
Arenden: Enligt stadgarna

Motioner till arsmotet skall vara skriftliga och vara
Lansféreningens styrelse tillhanda senast 26 februari 2026.

Tva ombud frén varje lokalférening har ratt att representera sin
lokalférening vid &rsmotet. Kostnader for dessa ombud betalas av
Lansféreningen i samband med moétet forutom resekostnaden
som betalas av respektive lokalférening. For 6vriga deltagare far
respektive lokalforening sta for eventuella kostnader.

Anmalan om deltagande ska ske till:
Jan Wagner, tfn 070-323 77 05 eller till e-post wagjan@gmail.com
senast torsdag 26 februari 2026.

Arsmoteshandlarna kommer att sandas till ombuden senast tva
veckor fore arsmotet.
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Dagordning vid arsmoéte med Riksforbundet HjartLung Hallands Lén,
torsdag 19 mars 2026

§1 Motet Oppnas

§2 Faststallande av rostlangd

§3 Faststallande av dagordning

§4 Arsmétets behériga sammankallande

§5 Val av arsmotesordférande

§6 Val av arsmotessekreterare

§7 Val av protokolljusterare

§8 Val av rostraknare

§9 Styrelsens Verksamhets- och ekonomiska beréattelse

§10 Revisorernas berattelse

§11 Styrelsens ansvarsfrihet

§12 Fastst. av Lansforeningens Verksamhetsplan for innevarande ar

§13 Faststallande av lokalféreningarnas avgift till LAnsféreningen for
nastkommande ar - Forslag kr 15:-/medlem

§14 Motion - Styrelsens forslag for utbetalning av stimulansbidrag

§15 Faststallande av innevarande ars budget

§16 Fastst. av arvode till styrelsen. Samma som féregaende ar kr 18 000:-.

§17 Val av ordférande

§18 Val av kassor - Eller ev. interimstyrelse

§19 Val av ledama@ter till styrelsen

§20 Val av erséattare till styrelsen

§21 Val av studieorganisator

§22 Val av egenvardsombud for hjarta, karl och lunga

§23 Val av fortroenderevisorer

§24 Val av erséttare till revisorerna

§25 Val av ledamoter till valberedning

§26 Val av erséattare till valberedning

§27 Val av sammankallande till valberedning

§28 Faststallande av representation till lLAnsféreningens kommande
arsmote — 2 ombud per lokalavdelning

§29 Ev. sondering infér Lansforeningens framtid

§ 30 Motet avslutas //; ///4@)’ M é /
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VERKSAMHETSBERATTELSE

Riksforbundet HjartLung Hallands Lan

Verksamhetsaret 2025-01-01 - 2025-12-31
Organisationsnummer: 849201-1641

Styrelsen har under perioden haft féoljande sammansattning:

Ordférande

Vice ordférande
Kassor

Sekreterare
Ledamot

Ersattare i styrelsen
Ersattare i styrelsen
Ersattare i styrelsen

Roy Axelsson

Goran Andersson
Anne Wiberg

Jan Wagner

Per lvansson

Gunn Davidsson
Monika Hermansson

Halmstad
Varberg
Halmstad
Halmstad
Laholm
Varberg
Varberg

Ann-Margreth Nilsson Laholm

Foéljande har haft fortroendeuppdrag inom Lansforeningen:

EVO Hjarta/Karl
EVO Lunga
Revisor, ordinarie
Revisor, ordinarie
Revisor, ersattare
Studieorganisator
HLR-ansvarig
HLR-instruktorer

Valberedning

Monika Hermansson
Vakant

Lars-Erik Berg

Lena Jansson
Karl-Fredrik Klinker
Gd6ran Andersson
Roy Axelsson

Anne Wiberg

Roy Axelsson

Varberg

Kungsback
Kungsbacka
Laholm
Varberg
Halmstad
Halmstad
Halmstad

Ann-Margreth Nilsson Laholm - Sammankallande

Hellevi Huotari

Halmstad - Er§éttafé
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Styrelsesammantraden:
Styrelsen har haft sina sammantraden dels i i ABF-huset i Falkenberg
Styrelsen har haft 5 protokollférda sammantraden.

Anslutna foéreningar:

I Hallands lan finns fem lokalféreningar anslutna till Lansféreningen. Det ar
lokalféreningarna i Laholm, Halmstad, Falkenberg, Varberg och
Kungsbacka.

Medlemskap:

Riksforbundet HjartLung Hallands Lan ar medlem i Riksforbundet
Hjartlung, Arkiv Halland, ABF Halland och Regionhandikappradets
referensgrupp

Medlemmar:
Lanets totala medlemsantal minskade under 2025 med 19 medlemmar.

2025-01-01 2025-12-31 Foérandring:
Kungsbacka 308 292 -16
Varberg 285 276
Falkenberg 334 330
Halmstad 250 260
Laholm 211 207
Hela ldnet 1384 1365

Medlemsavgifter:
Lokalforeningarnas avgifter till Lansfoéreningen ar kr 5:- per medlem.

Genomférda utbildningar och aktiviteter under 2025
Hjértskolan pa sjukhuset i Varberg har vid tre tillfallen besokts. Vi har
presenterat Riksforbundet Hjartlung och vad vi kan erbjuda i form av olika

aktiviteter. ﬁ
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Det &r ett mycket bra tillfalle att traffa patienter som skrivs ut fran
hjartkliniken. Méjlighet att vdrva nya medlemmar.

HLR-instruktérskurs har genomforts med Roy Axelsson och Anne Wiberg
som ledare.

Under aret har vi besokt lokalféreningarna for att ta del avvad som hander i
respektive lokalférening och informerat om vad lansféreningen kan erbjuda
i form av utbildningar och annat stod.

Kurserna i Styrelsearbete och Valberedningsarbete flyttas till 2026 pa grund
av svagt intresse. Aven utbildning av EVO flyttas till 2026.

IT-pilotkurs med syfte att utvdrdera behovet samt att kursen ar lampligt
utformad. Detta sker i samarbete med ABF i Halmstad.

En ordférendetraff genomfordes under hosten med deltagande fran
samtliga lokalféreningar.

* Utbildningar/aktiviteter, 2025

Riksférbundet
HjartLung
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Ekonomi

Bidraget fran Region Halland 6kades med ca kr 5 000:--. Kostnaderna for
administrationen minskade med kr 10 000:-- medan kostnaden 0kade for
kurser och utbildningar med ca kr 5 000:--. Reseerséattningar till kongressen
i Stockholm kostade Lansféreningen ca kr 5 000:--.

Stimulansbidrag har betalats till lokalavdelningarna med ca kr 70 000:--
samt kr 18 000:-- till arvoden till styrelsen.

Lansforeningen har ocksa bidragit till ett HLR-projekt till Laholms
Ungdomsbrandkar.

TACK

Till sist vill vi rikta ett stort tack till lokalféreningarna i Halland for ett gott
samarbete under aret.

Ett stort tack ocksa till Region Halland som vi haft ett gott férhallande med
under aret.

Roy Axelgson, ordf

Géran Andersson v ordf
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Gunn Davidsson, ersittare

Rerlvansson, ledamot-
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Motion

Styrelsen for Riksforbundet HjartLung Hallands Lén foreslér att kr 50:--/medlem betalas
ut som ett stimulansbidrag till lokalféreningarna i Hallands Lan.

Vi ser ocksd nodvandigheten av att avgiften till Lansféreningen hdjs med kr 10:-- till kr
15:--per medlem.

Riksférbundet HjartLung Hallands Lan

Roy Axelsso,
Ordf.




Preliminar resultatrakning

Riksforbundet Hjartl.ung Halland
849201-1641

Rakenskapsar: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31
Period fg 8r 2024-01-01 - 2024-12-31

Perioden Period fg 3r Ackumulerat Ack. period fg ar
Rérelsens intdkter
Nettoomsattning
3110 Bidrag Region Halland 46 760,00 41 540,00 46 760,00 41 540,00
3120 Deltagareavgifter 600,00 0,00 600,00 0,00
3130 Medlemsavgifter 6 940,00 6 975,00 6 940,00 6 975,00
54 300,00 48 515,00 54 300,00 48 515,00
Ovriga rorelseintikter
3990 Ovriga ersitiningar och intékter 1 832,00 0,00 1832,00 0,00
Summa rorelsens intdkter 56 132,00 48 515,00 56 132,00 48 515,00
Rorelsens kostnader
Handelsvaror
4110 Kostnader arsmétet -4 336,55 -5 504,00 -4 336,55 -5 504,00
4120 Styrelsesammantriden -5 661,40 -7 166,54 -5 661,40 -7 166,54
4130 Kurser och konferenser -11 280,30 -5 747,25 -11 280,30 -5 747,25
4140 Minnesgavor, Gavor och uppvaktningar -3 610,00 -1 474,00 -3 610,00 -1 474,00
4141 Jubileum 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00
4142 HLR Projekt -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00
-34 888,25 -29 891,79 -34 888,25 -29 891,79
Qvriga externa kostnader
5010 Lokalhyra 0,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00
5080 Ovriga kostnader utidgg -534,00 -2 862,00 -534,00 -2 862,00
5460 Forbrukningsmaterial 0,00 -240,00 0,00 -240,00
6110 Administrationskostnader -468,90 -5910,01 -469,90 -5910,01
6150 Trycksaker 0,00 -5 276,00 0,00 -5 276,00
6250 Porto 0,00 -180,00 0,00 -180,00
6395 Stimulansbidrag -69 400,00 0,00 -69 400,00 0,00
6421 Revision 0,00 -165,00 0,00 -165,00
6530 Redovisningstjanster -6 360,00 0,00 -6 360,00 0,00
6570 Bankkostnader -1 100,00 -900,00 -1 100,00 -900,00
6980 Féreningsavgifter -700,00 -1 000,00 -700,00 -1 000,00
-78 563,90 -18 733,01 -78 563,90 -18 733,01
Personalkostnader
7010 Léner 0,00 -9 750,00 0,00 -9 750,00
7100 Styrelsearvoden -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00
7110 Revisionsarvode -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00
7330 Bilersattningar -11 887,50 -11 848,50 -11 887,50 -11 848,50
7340 Reseersatining ovriga -5 139,00 0,00 -5 139,00 0,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -503,00 0,00 -503,00 0,00
7515 Arbetsgivaravgifter 10,21% -2 081,00 -766,00 -2 081,00 -766,00
-39 510,50 -22 364,50 -39 510,50 -22 364,50
2
Summa rorelsens kostnader -152 962,65 -70 989,30 -152 962,65 -70 989,30
Rorelseresuitat -96 830,65 -22 474,30 -96 830,65 -22 474,30
Finansiella poster
Ranteintdkter och liknande resultatposter
8310 Ranteintakter 0,00 26 076,38 0,00 26 076,38
8311 Ranteintikter fran bank 10 285,31 1 436,18 10 285,31 1 436,18
10 285,31 27 512,56 10 285,31 27 512,56
Rantekostnader och liknande resultatposter
8423 Rantekostnader for skatter och avgifter 0,00 -10,00 0,00 -10,00

Resultat efter finansiella poster -86 545,34 5 028,26 -86 545,34 5 028,26
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Preliminar resultatréikning

Riksforbundet HjartLung Halland

849201-1641
Perioden Period fg &r Ackumulerat  Ack. period fg &r
Resultat fire skatt -86 545,34 5 028,26 -86 545,34 5 028,26
BERAKNAT RESULTAT -86 545,34 5 028,26 -86 545,34 5 028,26
Arets bokforda resultat
8999 Arets resultat 0,00 5028,26 0,00 5 028,26
&
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Preliminar balansrakning

Riksférbundet HjartLung Halland
849201-1641

Rakenskapsar: 2025-01-01 - 2025-12-31

Avser perioden: 2025-01-01 - 2025-12-31
Period fg ar: 2024-01-01 - 2024-12-31

TILLGANGAR

Omséttningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

1790 Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna
intékter

Summa kortfristiga fordringar
Ovriga omsittningstillgdngar
Kassa och bank

1930 Foreningskonto

1952 Falkenbergs konto

1953 Bidragsfonden I3st konto

1954 Bidragsfonden rérligt konto

Summa ovriga omséttningstillgdngar
Summa omséttningstiligdngar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid drets bérjan
2010 Eget kapital

Fritt eget kapital
Arets resultat
2099 Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
_ Ovriga skulder
2710 Personalskatt
2890 Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

2990 Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

Vid periodens
borjan

373,00

373,00

74 035,01
116 436,18
575 000,00

0,00
765 471,19

765 471,19
765 844,19
765 844,19

-760 805,93

-5 028,26

-5 028,26
-765 834,19

0,00
-10,00
-10,00

0,00

-10,00
-765 844,19

0,00

Forandring

-373,00

-373,00

-65 388,15
47 714,81
-72 253,00

1 686,00

-88 240,34

-88 240,34
-88 613,34
-88 613,34

-5 028,26

91 573,60

91 573,60
86 545,34

-500,00

0,00

-500,00

2 568,00

2 068,00
88 613,34

0,00

Vid periodens Periodslut fg ar

slut

0,00

0,00

8 646,86
164 150,99
502 747,00

1 686,00

677 230,85

677 230,85
677 230,85
677 230,85

-765 834,19

86 545,34

86 545,34
-679 288,85

-500,00

-10,00

-510,00

2 568,00

2 058,00
-677 230,85

0,00

373,00

373,00

74 035,01
116 436,18
575 000,00

0,00
765 471,19

765 471,19
765 844,19
765 844,19

-760 805,93

-5 028,26

-5 028,26
-765 834,19

0,00

-10,00

-10,00

0,00

-10,00
-765 844,19

0,00




REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, som av foreningen vid ordinarie arsmote utsetts att granska
rakenskaper och forvaltning for ar 2025, far efter fullgjort uppdrag avge foljande
revisionsberattelse for Riksforbundet Lansforening Halland.

Vi har granskat foéreningens rakenskaper och andra handlingar, som lamnar
upplysningar om féreningens ekonomi och forvaltning.

Rakenskapen ar utforda med god ordning och noggrannhet, inkomster och
utgifter under aret styrkta med verifikationer, foreningens tillgangar visade
genom kontoutdrag.

D3 det under revisionen inte framkommit anledning till anmarkning, tillstyrker
vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen under verksamhets-
aret 2025.

Halmstad den 26 jan.2026

Lena Jansson Lars-Erik Berg
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Riksférbundet HjdrtLung Hallands Lin
Org.nr 849201-1641

Budget 2026
Intakter
Konto 3119 Bidrag Region Halland/ansékan okt 2025 46.760:--
Konto 3130 Medlemsavgifter 7.000:--
Konto 3904 Avgifter Utbildning lokalféreningar 2.000:--
Konto 8310 Ranteintadkter 5.000:--
Summa Intadkter 60.760:--
Kostnader
Konto 4110 Kostnader Arsméte 8.000:--
Konto 4120 Styrelsemoéten 10.000:--
Konto 4130 Kurser och konferenser 15.000:--
Konto 4140 Minnesgavor, uppvaktning 3.700:--
Konto 5010 Lokalhyra 2.000:--
Konto 6110 Administration 5.000:--
Konto 6150 Trycksaker 1.000:--
Konto 6230 IT / Data 3.000:--
Konto 6250 Porto 400:--
Konto 6570 Bankkostnader 1.500:--
Konto 7100 Styrelsearvode 18.000:--
Konto 7110 Revisionsarvode 2.000:--
Konto 7559 Arbetsgivaravgifter 10,21% 2.042:--
Summa Kostnader 86.642:--
Resultat - 25.882:--
Konto 6395 Stimulansbidragq till lokalféreningarna ( ev.drsmétets beslut) -70.000:--
Resultat efter Stimulansbidrag -95.882:--
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Riksférbundet
HjartLung
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VERKSAMHETSPLAN FOR 2026

Organisation

Till Riksférbundet HjartLung Hallands Lan ar 5 lokalforeningar anslutna.
Lokalféreningarna finns i Kungsbacka, Varberg, Falkenberg, Halmstad och
Laholm.

Lansfdreningen ar ansluten till Riksforbundet HjartLung.

Malbeskrivning

Lansféreningen ska arbeta for HjartLung verksamheten i lanet genom
opinionsbildning och utbildningar for lokalféreningarna och enskilda
medlemmar i ldnet. Lansféreningen ska tillsammans med
lokalféreningarna ge st6d och trygghet for medlemmarna.

Tankbara utbildningar
e HLR
Hjartskola
BesoOka lokalféreningarna
Valberedningens arbete
Ordférandetraffar

Ovrigt

Lansféreningen har samlat lokala styrelser for att diskutera l@nets framtid.
Situationen ar svar for bade Lansféreningen och de lokala féreningarna att
rekrytera.

Vart mal ar att Riksforbundet HjartLung Hallands L&n ska finnas kvar. %\




